
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Zarządzenie Nr 22/2024 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 15 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia wzoru legitymacji służbowej członkom Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 49 ust. 1 ustawy 

z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 236) oraz art. 18 ust. 8 i art. 183 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93) Wójt Gminy Bielsk Podlaski 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się wzór legitymacji służbowej dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, który określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Legitymacje służbowe członkom Komisji  wystawia Wójt Gminy Bielsk Podlaski. 

3. Legitymacje podlegają ewidencji, której wzór określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Numeracja legitymacji składa się z liczby kolejnej, pod którą legitymacja została wpisana do 

ewidencji oraz roku jej wydania. Poszczególne elementy numeru oddziela się kreską poprzeczną.  

§ 2. 1. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana przez członka Komisji tylko przy 

wykonywaniu czynności kontrolnych i jest ważna  z dowodem tożsamości. 

2. Legitymacja członka Komisji jest ważna na czas pełnienia funkcji i podlega zwrotowi z dniem 

odwołania z funkcji członka Komisji. 

3. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku uszkodzenia, zniszczenia, utraty oraz 

zmiany danych osobowych.  

4. Członkowie obowiązani są dbać o należyty stan legitymacji służbowych i nie mogą ich 

udostępniać innym osobom.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Wójt 

 

 

mgr Raisa Rajecka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr  22/2024 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski  

z dnia 15 marca 2024 roku  

 

WZÓR GRAFICZNY LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA 

NR .………………… 

 
Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim 

Pan/i: 

                                           

                                  

………………………………………………………                                                                                                                                                      
imię i nazwisko 

 

Okaziciel niniejszej legitymacji jest uprawniony do 

prowadzenia czynności kontrolnych zgodnie z art. 18 ust. 8 

ustawy  z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz.U z 

2023r. poz. 2151 z późn. zm.) 

 

Legitymacja jest ważna z  dowodem tożsamości 

 

    

 

……………………… 

miejscowość i data 

  

………………………… 

podpis wystawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr  22/2024 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski  

z dnia 15 marca 2024 roku  

 

WZÓR EWIDENCJI LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

 

 

 

 
Lp. 

 

WYDANIE 

 

 

ZWROT 

 

Nazwisko  

i imię  

 

 

Nr  

legitymacji 

 

Data 

wydania  

 

Podpis 

otrzymującego 

 

Data 

zwrotu  

 

Przyczyna 

zwrotu 

 

Podpis 

zwracającego 

 

 

       

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

 


